

# **ALVA Project A/S**


**Stamholmen 71, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 34 59 56 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.



---

Andreas Storsul-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALVA Project A/S Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 59 56 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Michael Kjær, Formand Andreas Storsul-Nielsen Bjarne Alva Kjær
<b>Direktion</b>	Bjarne Alva Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ALVA ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i design, udvikling, produktion og markedsføring af elektronisk udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 233 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring udstedt af moderselskabet for at understøtte selskabets fortsatte aktiviteter samt stille nødvendige midler til rådighed for at sikre, at selskabet kan opfylde sine forpligtelser, i takt med de forfalder. Støtteerklæringen er gyldig frem til og med 31. december 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.376</b>	<b>358.977</b>
Administrationsomkostninger	-16.259	-38.329
Andre driftsomkostninger	-15.000	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.117</b>	<b>305.648</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.879	-192.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.238</b>	<b>116.093</b>
3 Skat af årets resultat	171.187	-20.413
<b>Årets resultat</b>	<b>193.425</b>	<b>95.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.425	95.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.425</b>	<b>95.680</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	114.688
Varebeholdninger i alt	0	114.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	706.160	566.786
Udskudte skatteaktiver	176.084	23.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.419	0
Tilgodehavender i alt	900.663	594.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>900.663</b>	<b>709.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>900.663</b>	<b>709.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-3.196.981	-6.390.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.196.981</b>	<b>-4.390.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	0	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.998.716	1.977.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.507	0
Anden gæld	81.420	102.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.097.644	2.099.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.097.644</b>	<b>5.099.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>900.663</b>	<b>709.590</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	-6.486.086	-4.486.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.680	95.680
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	-6.390.406	-4.390.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.425	193.425
Koncerntilskud	0	3.000.000	3.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>-3.196.981</b>	<b>-1.196.981</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring udstedt af moderselskabet for at understøtte selskabets fortsatte aktiviteter samt stille nødvendig midler til rådighed for at sikre, at selskabet kan opfylde sin forpligtelser, i takt med de forfalder. Støtteerklæringen er gyldig frem til og med 31. december 2021.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.665	98.894
Andre finansielle omkostninger	94.214	94.077
	<b>179.879</b>	<b>192.971</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-152.768	20.413
Sambeskatningsbidrag	-18.419	0
	<b>-171.187</b>	<b>20.413</b>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	3.000.000
	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALVA ApS, CVR-nr. 41 24 12 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.